
Statutární město Ostrava 0259/2021IOI

magistrát

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

uzavřená podle ustanovení § 1257 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
 

VÍTKOVICE, a.s.

se sídlem: Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava

zastoupená: Mgr. Rodanem Broskevičem, předsedou představenstva a

Mgr. Pavlem Štefánikem, místopředsedou představenstva

IČO: 45193070

DIČ: CZ45193070

společnost zapsaná v oddílu B, vložce 302 u Krajského soudu v Ostravě

Bankovní spojení:

(dále jen „vlastník“)

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: náměstkem primátora Mgr Radimem Babincem

na základě plné moci

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 látce DPH

Bankovní spojení

Císlo účtu:

(dále jen „oprávněný“)

čl. I.

1. Společnost VÍTKOVICE, a.s. je výlučným Vlastníkem níže uvedených nemovitých Věcí:

Pozemky

' parc. . 1051/1, ostatní plocha, jiná plocha

' parc. . 1051/17, ostatní plocha, jiná plocha,

' parc. . 1051/21, ostatní plocha, jiná plocha,

I parc. . 1051/86, ostatní plocha, ostatní komunikace,

I parc. . 1051/90, ostatní plocha, ostatní komunikace,

I parc. . 1051/1 11, ostatní plocha, ostatní komunikace,

I parc. . 1051/1 12, ostatní plocha, ostatní komunikace,

I parc. . 1051/1 13, ostatní plocha, manipulační plocha,

I parc. . 1051/114, ostatní plocha, manipulační plocha,

I parc. . 1051/115, ostatní plocha, manipulační plocha,

I parc. . 1051/116, ostatní plocha, manipulační plocha,

I parc. . 1051/117, ostatní plocha, manipulační plocha,

I parc. . 1071/1, ostatní plocha, jiná plocha,

I parc. . 1071/ 181, ostatní plocha, jiná plocha,

I parc. . 1051/25, ostatní plocha, jiná plocha,

I parc. . 1051/99, ostatní plocha, manipulační plocha,

I parc. . 105 1/ 141, ostatní plocha, ostatní komunikace,

I parc. . 1051/151, ostatní plocha, manipulační plocha,

I parc. . 105 1/ 152, ostatní plocha, ostatní dopravní plocha,

I parc. . 105 1/ 153, ostatní plocha, ostatní dopravní plocha,

I parc. . 105 1/ 185, ostatní plocha, jiná plocha,

I parc. . 105 1/ 190, ostatní plocha, manipulační plocha,

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

  
1111,

1/4 „Prodloužená ulice Ruská“   



Statutární město Ostrava 0259/2021/OI

magistrát

2/4

zapsaných na listu vlastnictví č. 14, pro katastrální území Vítkovice, obec Ostrava, v katastru nemovitostí

vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzahlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti vdobě uzavření

smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. II.

. Učelem uzavření této smlouvy je umístění stavby „SO 401 — veřejné osvětlení“ V rámci stavby „Prodloužená

ul. Ruska“, na nemovitých věcech, a to:

na pozemcích parc. 1051/1, 1051/17, 1051/21, 1051/86, 1051/90, 1051/111, 1051/112, 1051/113, 1051/114,

1051/115, 1051/116 a 1051/117 Vk. u. Vítkovice, obec Ostrava, vrozsahu geometrického plánu č. 2197-

4113063/2014, ze dne 17. 6. 2014, a na pozemcích parc. č. 1071/1, 1071/181, 1051/25, 1051/99, 1051/14,

1051/151, 1051/152, 1051/153, 1051/185 a 1051/190 vk. u. Vítkovice, obec Ostrava, vrozsahu geometrického

plánu č. 3242a-11/2020 ze dne 2.6.2020.

Obsahem věcného břemene je povinnost trpět stavbu veřejného osvětlení, tvořeného elektrickým kabelovým

rozvodem k jednotlivým svítidlům veřejného osvětlení, jednotlivými sloupy veřejného osvětlení ukotvenými jak

v zemi na pozemcích, tak na fasádách objektů, včetně výložníků a svítidel jako celku.

Oprávněný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

stavby veřejného osvětlení v rámci stavby „Prodloužená ul. Ruská“ umístěné mimo jiné na pozemcích parc. č.

1051/1, 1051/17, 1051/21, 1051/86, 1051/90, 1051/111, 1051/112, 1051/113, 1051/114, 1051/115, 1051/116,

1051/117,1071/1,1071/181,1051/25,1051/99, 1051/14,1051/151,1051/152,1051/153,1051/185 a 1051/190

V katastrálním území Vítkovice, obec Ostrava.

Vlastník touto smlouvou zřizuje služebnost veřejného osvětlení ve prospěch oprávněného k pozemkům parc. č.

1051/1,1051/17,1051/21,1051/86,1051/90,1051/111,1051/112,1051/113,1051/114,1051/115,1051/116,a

1051/117 V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, a to V rozsahu daném geometrickým plánem č. 2197—4113063/2014, ze

dne 17.6.2014, a k pozemkům parc. č. 1071/1, 1071/181, 1051/25, 1051/99, 1051/14, 1051/151, 1051/152,

105 1/ 153, 105 1/ 185 a 1051/ 190 V k. u. Vítkovice, obec Ostrava, v rozsahu geometrického plánu č. 3242a-11/2020

ze dne 2.6.2020, oba geometrické plány vyhoteveny společností Gefos, a.s., Zarámí 4077, Zlín, 760 01, IČ:

25684213 a jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. a č. 2.

Průběh a rozsah zatížení je dle výkazu výměry služebnosti:

ke geometrickému plánuc. 2197-4113063/2014

- u pozemku parc. 1051/1 v rozsahu 11008 m2,

- u pozemku parc. 1051/17 v rozsahu 196,26 rn2 ,

- u pozemku parc. 1051/21 v rozsahu 44,72 m2,

- u pozemku parc. 1051/86 v rozsahu 30,52 m2,

- u pozemku parc. 1051/90 v rozsahu 8,51 m2,

- u pozemku parc. 1051/111 v rozsahu 23,43 m2,

- u pozemku parc. 1051/112 v rozsahu 16,13 m2,

- u pozemku parc. 1051/113 v rozsahu 47,63 m2,

- u pozemku parc. 1051/114 v rozsahu 9,37 m2,

- u pozemku parc. 1051/115 v rozsahu 12,47 m2,

- u pozemku parc. 1051/116 v rozsahu 169,66 m2,

- u pozemku parc. 1051/117 v rozsahu 15,50 m2,

0
1
.
0
2
0

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

O
<

ke geometrickému plánu č. 3242a-11/2020

- u pozemku parc. č. 1071/1 v rozsahu 18,6 m2,

u pozemku parc.č. 1071/181 V rozsahu 384,8 m3,

- u pozemku parc.č. 1051/25 v rozsahu 58,3 m2,

- u pozemku parc. č. 1051/99 v rozsahu 350 m3,

- u pozemku parc. č. 1051/141 v rozsahu 192,4 m2,

- u pozemku parc. č. 1051/151 V rozsahu 12,7 m2,

- u pozemku parc. č. 1051/152 V rozsahu 35,9 m2,

   

  11111

11 111111111 1

„Prodloužená
ulice Ruská“

 



Statutární město Ostrava 0259/2021IOI

magistrát

- u pozemku parc. č. 1051/153 V rozsahu 42,0,

- u pozemku parc. č. 1051/185 V rozsahu 10,8 m3,

- u pozemku parc. č. 1051/190 V rozsahu 234,4 m2,

vše v katastrálním území Vítkovice, obec Ostrava.

1.

3/4

čl. III.

Obsahem služebnosti je povinnost vlastníka trpět:

I umístění stavby veřejného osvětlení na pozemcích uvedených V čl. II. odst. 1. této smlouvy, a to V rozsahu

geometrických plánů uvedených V čl. II. odst. 5. této smlouvy,

I provozování a udržování tohoto veřejného osvětlení,

I provádění údržby a oprav, rekonstrukce a s tím související vstupovaní a vjíždění na pozemky uvedené

V čl. 11. odst. 1. V rozsahu geometrických plánů uvedených V čl. II. odst. 5. této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že služebnost zahrnuje i právo oprávněného provádět úpravy veřejného osvětlení

za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.

Oprávněný právo služebnosti přijímá a vlastník je povinen výkon tohoto práva trpět.

čl. IV.

Služebnost se zřizuje na dobu časově neomezenou za dohodnutou jednorázovou úplatu ve výši 201 780,-Kč +

DPH, při rozsahu služebnosti 1710m2 x 118,-Kč/m2 činí úplata 201 780,-Kč + DPH (slovy:

Dvěstějedentisícsedmsetosmdesat korun českých + DPH).

Úplatu za zřízení služebnosti se zavazuje uhradit oprávněný na základě faktury — daňového dokladu, kterou

vystaví vlastník do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den vkladu práva do katastru

nemovitostí. Uplata bude provedena do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu.

čl. V.

V případě řešení havarijních stavů se pro práva a povinnosti smluvních stran uplatní úprava uvedená v ustanovení

§ 1268 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Oprávněný se zavazuje, že po ukončení činnosti souvisejících s výkonem služebnosti na vlastní náklady uvede

povrch předmětných pozemků do předchozího stavu nejpozději do 10 dnů po ukončení činnosti a nahradí

případně jim zpoůsobenou škodu na těchto pozemcích.

Vlastník se zdrží všeho, co by vedlo k ohrožení vybudovaného veřejného osvětlení.

čl. VI.

Právo odpovídající věcnému břemeni nabude oprávněný vkladem do katastru nemovitostí u příslušného

katastrálního úřadu.

Návrh na vklad služebnosti do katastru nemovitostí podá oprávněný a uhradí náklady spojené se vkladovým

řízením.

čl. VII.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí

nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

    

   

 

„Prodloužená ulice Ruská“



Statutární město Ostrava 0259/2021IOI

magistrát

2. Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve

smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání

o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými

ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-

mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv.

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným,

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost

některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních vplatnosti originálu, přičemž vlastník obdrží 1 vyhotovení,

oprávněný obdrží 2 vyhotovení a 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad služebnosti katastrálnímu úřadu.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha: č. 1 - geometrický plán č. 2197—41 13063/2014 ze dne 17.6.2014

č. 2 — geometrický plán č. 3242á—11/2020 ze dne 2.6.2020

čl. VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů:

O zřízení služebnosti a o uzavření této smlouvy rozhodla na straně oprávněného rada města usnesením č.

05712/RM1822/85 ze dne 19.1.2021.

  

  

Vlastník Za oprávněného

Datum: 30.11.2020 Datum: 28.1.2021

Místo: V Ostravě Místo: V Ostravě

Mgr. Rodan Broskevič Mgr. Radim Babinec

předseda představenstva náměstek primátora - zmocněnec

 

Mgr. Pavel Štefánik

místopředseda představenstva

  4/4 „Prodloužená ulice Ruská“



mu:-TTW-mm.-=-
 

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřodmce pro zápis do KN

C. b. Y X kód kv.

590—2: 471 175.20 1 103455.04 3

950—24 470989.77 1103445 68 3

974-24 471227.76 ”03483.38 3

1966—75 470620.17 ”03423.36 3

1966— 117 470905.51 1 103027. 13 5

1966- 120 470590.10 1 102992.61 6

1966— 122 471184.99 1 103468.97 3

1966- 144 470851.45 1 10.1224. 76 3

1 470070.04 1 103121.57 3

2 470845.48 1 103247.27 3

.1 470042.35 1 103252.54 3

4 47084043 1 103261.81 3

5 4700.15.00 1 103200.00 3

6 470832.95 1 103280.30 3

7 470536.39 ”03261.31 3

B 470840.37 110325 1. 77 J

9 470843.52 1 103246.45 3

10 470576.92 ”03121.01 3

1 1 470904.23 1 103023.97 6

12 470691.59 1 102995.22 6

13 470789.06 1 10.3372. 05 3

14 470789.36 ”03376.05 3

15 470787.52 1 103363.30 3

16 470784.08 110338297 3

17 470779.57 1 103392. 49 3

10 470776.20 1 103395.96 3

19 470758.36 1 103392.95 3

20 470713.22 1 103379.92 .1

21 470661.44 110336614 3

22 47065879 1 10336608 3

23 470053.59 1 103307.51 3

24 470568.79 1 103389.69 3

25 470678.93 1 103390.83 3

26 47070002 ”03392.01 3

27 470053.73 1 103432.02 3

28 470868.24 1 103436.16 3

29 470897.81 110344283 3

30 470907.45 1 103442.64 3

.11 470961.92 ”03441.67 .1

32 470971.46 1 103440.81 3

33 470990. 72 1 103442.43 3

34 47099286 1 103446.37 3

.15 470989.00 1 103448. 95 3

36 470985. 76 1 103448.24 3

37 470988.02 1 103444.31 3

38 470971.47 110044292 3

39 470962.03 1103443. 77 3

40 470607.49 1 1034-44. 74 3

41 470897.60 1 103444.93 3

42 470557.72 1 10343019 3

43 470853.18 1 103434.04 3

44 470699. 70 1 103.394.09 3

45 470678.42 1 10339297 3

45 470668.51 110.1391. 77 3

47 470653.16 1 1 03389.56 3

45 470652.77 ”03391.79 3

49 470550.70 1 103391.43 3

50 470651.27 1103388. 17 3

51 470657.15 1 103353.94 3

52 470661.74 1 103364. 04 3

53 470713.78 1 103377.90 3

54 470758.85 1 103390. 91 3

55 470775.07 1 1 (13394.20 3

56 470777.61 110339 1.29 3

57 470782.82 1 103380. 73 3

58 470785.94 1103381,04 3

59 470767.26 1 103375.67 3

60 470785.94 1 103371.85 3

6! 470679.04 110.3388. 78 3

52 470661.14 1 103366.09 .3

63 470681.03 ”03391.00 .1

64 471022.45 ”03445.04 3

93 471137.66 1103458. 19 3

94 471092.36 1 103445.27 3

9.5 471082.33 1103443. 12 3

96 471051.40 1 103434.33 3

97 471022.34 1 103425.59 3

98 471017.05 110342548 3

Seznam souřadnic (S—JTSK) Seznam souřadnic (S—JTSK)

 

Souřadn/ce pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

6.1:. X kód kv. C. 0. Y X kód kv.

99 471005.00 110342452 3 177 471100.55 1 103494.50 3

100 471005.40 1 103422.44 3 178 471184.28 ”03507.61 J

101 471017.35 ”03423.40 3 179 471184.29 1 103509.17 3

102 471022.82 1 103424.55 3 160 471185.68 1 103517.77 3

103 471051.96 ”03432.31 3 181 471185.43 ”03519.91 3

104 471082.83 110344 1.08 3 182 471182.41 110.15.31.41 3

105 471092.85 ”03443.23 3 183 471181.86 110353304 3

106 471138.40 1 103455.21 3 184 471180.32 1103543. 12 3

107 470025.51 1 103,102.31 3 1115 471170.19 110354040 3

108 470818.71 1 103331.69 3 186 471191.215 ”03551.93 3

103 470015.39 1 103344.05 3 107 471190.09 1 103553.94 3

110 470813.25 1 103359.33 3 188 471178.59 1 103550.44 3

111 470012.20 110335105 3 ras 471175.05 110354827 3

112 470805.70 ”03385.99 3 190 471178.25 1 103542.74 3

113 470700.07 1 103301.15 3 191 471170.75 110353294 3

114 470805.14 ”03386.01 3 192 471180.47 ”03530.55 3

115 470803.94 ”03392.42 3 193 471183.37 1 103519.53 3

116 470804.27 I 103394.55 3 194 471183.56 1 103517.81 3

117 470807.40 1 103400. 63 3 195 471182.19 1 103509.35 3

118 470811.42 ”03405.17 3 196 471182.18 ”03507.43 3

119 470614.32 ”03405.99 3 197 471154.82 1 103493.24 3

120 470820.10 1 103409.84 3 198 471188.94 1 103491.74 3

121 470825.70 1 10.141 1.80 3 199 471186.96 1 103469.45 3

122 470822.27 1 103423.83 3 200 471141. I 1 1 103457.49 3

123 470772.85 ”03410.97 3 201 471154.58 1 103461.22 3

124 470774.09 ”0.1.196. 14 3 202 471159.09 1103459. 19 3

125 470770.64 ”03410.44 3 203 471167.67 1 103401.32 3

126 470824.30 1 10.1424. 36 3 204 471168.40 1 103458.81 3

127 470627.77 l 103412.21 3 205 471170.17 1 103454.92 3

128 470853.79 11034 18.75 3 206 471171.54 ”03453.27 3

129 470568.96 1 103423.06 3 207 471175.85 110345046 3

130 470893.10 1 103428.51 3 208 471178.05 1 103449.76 3

131 470922.95 1 103427.24 3 209 471190.54 1 103442.91 3

132 470931.95 1 103427.26 3 210 471195.90 1 103438.65 3

133 470947.83 1 103425.21 3 211 471188.86 1 103427.08 3

134 47096622 1103426. 12 3 212 471182.81 1 103418.45 3

135 470976.65 110342329 : 213 471134.25 110341390 3

135 470993.24 ”03424.77 3 214 471192.04 1 103410.06 3

137 47099277 110.14.30.66 3 215 471198.30 1 103404.90 3

138 470992.54 ”03445.40 3 216 471196.52 1 103403.68 3

139 471019.41 ”03450.60 3 217 471197.54 110540036 3

140 471019.10 110.3452. 19 3 218 471194.00 1 103398.50 3

141 471020.39 1 103445. 64 3 219 471196.15 1 103387.95 .3

142 471019.82 1 103448.54 3 220 471196.21 1 103388.37 3

143 470992. 70 1 103443.30 J 221 471196.39 1 10339736 .3

I44 470994.85 1 10.1430. 92 3 222 471 199.42 11 03398.92 3

145 470995 315 110.1424. 62 3 223 471200.66 1 103403.56 .1

146 471004.22 1103424. 12 3 224 471200.24 1 103106.02 3

147 471004.36 ”03422.00 3 225 471153.20 ”03411.82 3'

140 470992.19 1 103422. 70 J 225 471 185. 98 1 103415.47 3

149 470976.53 110342.119 3 227 471185.13 1103416. 11 3

150 470966.14 1 101424. 02 3 228 471190.62 1 103425.94 3

151 47094775 11113424. I 1 3 229 471198.66 1103439. 15 3

152 470931.89 1103425. 16 3 230 471191.70 ”03444.67 3

153 470922.91 1103425. 14 3 231 471178.69 1103451. 70 3

154 470893.29 1 103426.40 3 232 471 176. 75 1 103452.36 .1

155 470869.48 110342 1.02 3 233 471172.96 1 103454.85 3

156 470854.33 110.14 1 6. 73 3 234 471171.97 ”03456.04 3

157 470828.34 ”03410. 19 J 235 47117038 1 103459.55 3

158 4 70827.69 ”03408.70 3 236 471159. 70 1 103461.86 3

159 470826.17 1103409. 73 3 237 471175.04 1 10346.1. 76 3

1110 470020.92 1 103407.90 3 23.9 471195.55 1 10347005 3

161 47061534 110.1405 15 3 239 471211.90 ”03475.73

162 47081278 1 103403.54 3 240 471214.30 ”03475.50

163 470609.14 1 103399.61 3 241 471140.37 1 103459.47

154 470806.31 1 103194.21 3 242 471154.86

165 470806.08 1 103392.56 3 243 471 159.29

166 470814.25 l 103352.60 3 2441 471168 80

167 470815.29 1 103359.85 .1 245 471174.38

165 470817.45 1 103345.28 3 245 471/94.90

169 470820.75 ”03332.21 3 247 4712/ 1.64

I70 470828.63 ”03302.87 3 248 471214.12

171 471021.37 ”03451.54 3 4,9 471225.63

172 471154.21 110348090 3 ovésugg§g

173 471155.94 ”03480.43 3 v .2 '

174 471188.09 ”03487.55 3 4

175 471191.63 ”03491.63 3 ZE Tm4kíiý2iř1103

176 471190.23 1 103493.50 3 12g 471230. 73 1103

SOUHLAS! ORIGINAL

_; ," v ' (x_/

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

Geomelríuký plán ovlřll úkon! oprávněný zeměměřický inženýr: Slejnopia ověřil úředně oprávněný zeměmčlícký irlžuny'r:

 

Jména, 1: fljmenl: Jméno, ijmonl:

 

vyme7en/ rozsahu věcného břemene
Clslo paniky seznamu úlcdn! apravněných

7753/98

Cum 90102ky neznama 111.an oprávněných

zeměměřických nahým; 1753/98

 

k části pozemku

Dar. 1 7. 6. 2074 Člulo:

zemšmuíckých inlcnýlů;

62/20 74 Dne: 07.07.2014 61:14: 246/2014

 

Nelelitestmi a Memos" odpovldd pvóvnlm předpíaům. Tento eta/hep]: odpovida gmmchkktmu plénu v alekironické podabl ulož—nemu

v dokummtoci kulastralnlm úrodu.

 

 

 

 

 

 

Vyhotovitel: Gefos o.s.

diwže Morava, Zardm/ 4077

760 01 Z/ln

Číslo plénu: 2797—4173053/2074

Okres: Ostrova—město

Obec: Ostrava ,,

Kal. území; V/tkovice

Mopevý list: OSTRAVA 8—1/2}, 41, 45
 

Dolovadnlm viesln1k0m pozomkú byla poskytnuta mozu-ms!

seznámil u: v menu : průběhem ncvmavanych nových hranic.

kíeré hm oznottny předepsaným způsobem:   

Katastldlnl Glad souhluxl I 051310101111“ pared. (M14141 mj pisu geometrického plánu v 11:11nnt podqba.
     

  
 

 

   

     

    

  

 

  

  
  

 



PŘEHLED KLADU NÁČRTÚ:

 

105 1/99 \—

 

  
705 7/5 7  

 

 

  

   

_
_
Š
m

  

    1051/1J5

„
"
/
\

705 7/40
,

1051/41

1051/134

52 ('59151

 

    

  

. /_

u eg 7051/7315 má! ŽJ/

: ».
. „

Š Š'
/' (515”) =. N.

u ig
/ „_q V

e *; / ),
N _.

IT) .EU ,//'/

áž'gžať ," „ (1535) 2317 53

— : Hl- R „_
79.02) <: \.. „__ :

( , , as (1551) gw (g

[iv .n) ‘5 (9 90) (7.101

1057/99

1051/102

1071/45

1071/40
%.

(\,/(

  

1071/11

 

7077/39

 

  

R
A
V
A

8
—
1
/
4
1

O
S
T

   

 

     

  

     

   

  

  

   

   
         

O
S
T
R
A
V
A

8
—
1
/
4
2



  

  

105 1/95

  

105 1/24

 

   

1051/27  

  

705 1/22

  

  

 

S, \ 103 ,

© »? /
Q v 1 1051/17. (32.09) // 95

   

  

2]"

/

:19 „a,
,4 ‘ J115)

%

‘05 (1°25) 1D // (

% m a ,4 ,7,

230 nič;
/‘g’: 11°75) 1448

    

1051/100\

 

    

 

  

1051/15 V’

/ [š] , . w"), ,'

\\ De’rollzB m /„„1> 1
SW („le * .

\ 245 1448/3 “

     

 ‘I

m\ {fix „mm

'247

o) „

   

  

 

OSTRAVA 8—1/41

OSTRAVA 8—1/43   
1051/85

 

  

   

1071/45

 

1071/21   

 

1071/8

V

7 789/52

PŘEHLED KLADU NÁČRTÚ:

 
\ 1071/U

 

    
 

 
 

  

   

1071/20 /

/

/.f/



- n má)
„,

3
m

, ' Swampy): _.g \“ '9

guma)? *

 

£ vl
, „mm A'A'AVAV \1‘1‘

' “Š 1443/15\> ‘gA‘v VAV‘V‘V G ŽŠ

auf-viva. \
_,J ""155351/“7

(11 si)

      

    
      

    

19 75),. » '— , '-

( ' \. ' (an)“

 

e/‘V1““‘

1 1 '- a'.. ‘V‘ A

>- 1051/ ‘V‘V‘V‘i „a

V

(;o) ?“

\

1
0
5
l
/
J
6

7
0
5
7
/
7
2
4

   

      

 

   
 

\ ý

   

 

1
0
5
7
/
7
1
7
5

 

‘ S

ŽŠ g ,

JC N

$.; .
g, „\

n

:

1
5

 

 

  
 
 

   

    

   

 

P
Ř
E
H
L
E
D

K
L
A
D
U

N
Á
Č
R
T
Ú
:

1
0
5
1
/
1
1
4

n
u
n

_
.
/

1
0
5
1
/
“
6

1
4
4
5
/
7
3

;
.

(
N
A
L
/

/

,
„
,
)
x

„
.
=
;
/
/

1
5
6

  

 

1
4
4
8
/
1

1
\
;

    
   

7
0
7
7
/
9



 

3220/17     

    

    

OSTRAVA 8—1/23

OSTRAVA 8—1/41

1051/1171

 

3220/95

\

\\ 1445/24 \

u \

105 1/99

L

1051/45

 

105 1/45

   

     

Š?
uš
Q\

1051/95

1051/127 _

„45/20 '1/ 1051/122

//

1051/12)

1448/19

_
1051/52

1

/

© „/L E;

1051/75

1448/18

* !

/

“NWN“

/

“mmm“

*
„
(
M
)

“
M
“
)

'
,
A
/

 

PŘEHLED KLADU NÁČRTÚ:

 

 

    

   

? 

1051/50

//

1051/49

1051/55

/

105 7/5 1

\

\

\.

k

105 Wy



 

VÝKAZ DCSAVADth-Io A NOVÉHO STAVU “JD/ušli KN‘ASTRU [\“EMCVTFCS'T'

 

 

 

 

 

 

   

Dosavadni stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označenl Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús Díl přechází z'pozemku . Výměra dílu

pozemku pozemku určení oznaceni-3m V Clslo listu Označení

parc. cislom hai m 2 Způsob využití parc. oislom hag m 2 200501) využití Způsob využiti vymerx „ŠŠŠŽÍÉSU ÚZĚŠÍÍŠZ vlastnich/1 hai rn 2 dílu

1051/16 1051/16 2396

1051/25 1051/25 14

1051/99 1051/99 14

1051/130 1051/130 1948

1051/141 1051/141 14

1051/151 1051/151 14

1051/152 1051/152 14

1051/153 1051/153 14

1051/185 1051/185 14

1051/190 1051/190 14

1071/1 1071/1 14

1071/103 1071/103 2396

1071/181 1071/181 14

1071/182 1071/1532 2396

1071/190 1071/190 2396  
Druh věcného břemene: dle listin

Oprávněný: dle listin

        

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Geometnoký plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměméhcký inženýr:

 

Jméno, příjmení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů 2856/18

Cislo položky seznamu úředně oprávněnych

zeméméňckých inženýrů 2856/18
 

Dne 2.6.2020 Číslo: 412/2020 17.6.2020 Číslc: 415/2020Dne:

 

Náležitostmí a přesnosti odpovídá právním předpísúm. Tento stelnopís odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

 

Katastrální úřad souhlasí s očíslovanim parcel.

 

 

Ověřenl stejnopisu geometrického planu v listinné podobě.

 

 

ht * l:

W a mne Gefos a. 5., divize Morava

Zarámí 4077, 760 01 Zlín

IČ 25166891

Čislofšlž . MOZQ 

 

 
tr va

KÚ pro Moravskoslezský kraj

PGP—l367/2020—807 

Okres: Ostrava-město

Obec. Ostrava

Kat. územi. Vítkovice

Mapový n51: Ostrava 8—1/41, Ostrava

8-1/43

2020.06.05 09:37:12 CEST

 

 
Dosavadním vlastníkům pomníků byla poskytnuta

možnost seznámit se vterénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

přeoepsaným způsobem   
 

 

 



/O5///5/

IDE/M36

9
1
7
/
6
9
]
!

W
/
e
g
n

S
i
f
/
6
9
1
! 

[051/95

/05///5/

/05//22

l448/l

[071//90

    l05,’//5/

/05//27

{mm—2154:: \

7— := _

‘m „m ' 051/25 105/95

(2.2.19'15',2197——2_33,;Ý;

   

\. ,—

—
gzrgL \ UP. :7 e;

lOb///6 -,.“21970323§§\%; ", 15$

m7—237R5’: ,

2197-1:e_ .
„ 7

&; *

5% /44a/3

EFW-HŠ

dmg?-179, 2, _„5

.
   

   
ION/46
  

   

 

   

  

2151—157

/07///82

/07///90

V ,/
/05//?9 /

/

   

    

   

   

ICSI/28

MSV/00

l05///7

107//8

1448/7

    

 

   

  

,,,//

leaf/30

   

  
  

   

 
 

PŘEHLED KLAD'J LISTÚ; í—\

 

  

  &
 

' E
L____.__—J



 

 

 

 
  

 

    

_
_
_
_
,

:
U
L
S
H

D
O
V
—
l
)
!

C
I
E
H
H
H
č
j
d

\
\

8
1
/
1
2
0
!

Z
E
/
l
Z
O
I

 
 

    

 

   

 

                 
 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

%
>

‘3}

”
P
a

.
fo—

v
w
,

v
:
w
a
r
—
„
J
M

9
%
ú
w
m
z
ý
ř
š
i
g

A
w
*
"

č
43‘

/

„
M
&
M

0
m
m

K
a
u
/
1
9
“

/
/
2
/
/
5
0
/

G
O
!
/
1
9
0
!

0
3
7
/
9
0
1

/

g
g
/
I
Q
O
/

/
?

/
/
/
9
0
/
M

k
i
l
/
I
G
O
!

(
J
í
/
m
,

/
4
7

/

)
$
%
/
W

s
o
y
/
9
0
1

/
‘
J
'

3
9
3
0
’

G
Z
/
I
Q
O
I

_
_
i
_
_
_
x
_
_
_
Ý
W
W

_
_
—
„
_
_
_
_
_
V
—
_
„
.
.

'
_



           

1
0
5
1
/
1

1
0
5
1
/
1
3
5

   
/
0
5
l
/
3
7

/
0
5
l
/
l
3
4

1
4
4
8
/
1
1

  
1
0
5
1
/
1
3
5

 

 

1
0
5
1
/
4
4

 
1
.
5
1
4
“

(
1
9
m
)

:
2
5
3
4
3
3

„
<

,
—
A
f
v
—
n
f
c
f
'
r

.
,

/
/

’
/
,
’

                
  

   
 

     

    

A
2
1
9
7
.
“

e

?
2
5
„
»
“
Ž

9
=
>

1
0
5
1
/
1
3
0

 
/

/
0
5
/
/
/
3

1
4
4
5
/
1
3

1
0
5
1
/
1
0
2

[
O
W
/
1
0
3

/

M
2

1
0
7
1
/
9

 
1
0
7
1
/
4
5

1
0
5
1
/
4
0

,
;
2
1
9
7
—
6
2
(
1
"
0
,
)
2
1
5
7
“
5
1
É

'
'
1
1
9
7
1
1
5
:

/
:

 
 

 

1
0
5
1
/
9
9

       
       

       
   

0
5
1
/
4
1

1
0
5
1
/
1
9
0

If)

  

P
Ř
E
H
L
E
D

K
L
A
D
U

L
I
S
T
Ú
:

 

  

 
 
 

   

 
 


